
SOLENOIDNÍ DÁVKOVACÍ ČERPADLA

INVIKTA SERIES

inovace > technologie > budoucnost



oddělení úpravy vody > Invikta series solenoidní dávkovací čerpadla

Invikta Series

Čerpadlo může být podle 
požadavku alarmem 
nízké hladiny

Standardní  
90-265 VAC přívod 
(20-60 VAC dle požadavku)

Signalizace provozu LED:
• Při provozu bliká
• Pomalé blikání při zastavení
• Rychlé blikání při aktivaci alarmu 
   nízké hladiny

Manuální seřízení průtoku 
od 0 (zastavení provozu) do 100% 
maximálního průtoku

Invikta je řada jednoduchých a přitom velmi 
spolehlivých čerpadel založených na principu mik-
roprocesorových solenoidních dávkovacích čerpadlech.

Ideální použití: OEM systémy, Plavecké bazény, Mycí 
linky, Chladící věže, RO Systémy a mnoho dalších 
aplikací.

> Externí plastické pouzdro z PP se stupněm 
ochrany IP65 chrání proti vniknutí vody a agresivnímu 

prostředí

Těleso čerpadla 
s manuálním ventilem 
pro nasátí

Připevnění 
na zeď:
• Přímo na zeď
• Pomocí kotvící 
konzole



Model T yp Napájení    Typ tělesa Instalační sada Volitelné

KCL 633 N VF W 00

inovace  > technologie  > budoucnos t

Kódování čerpadl a

T yp 

633

Průtok (l/h)

5

Tlak
(bar) 

5

Příruby DO/Z 
(I

Cyklů/min

180

T e chnická specifikac e

632 27 4/6

4/6

100

Typ tělesa 

VF

Těleso 

PVC

Kulové ventily 

Py rex

Těsnění a ventily 

FPM

Membrána 

PTFE

Mokré součásti

VE PVC Pyrex EPDM PTFE

Kotvící konzole

Výtlačné potrubí

Koncovka injektoru

Sací filtr
Sací potrubí

S
c
h

é
m

a
 u

s
p

o
řá

d
á

n
í 

D
o

d
á

v
a

n
á

 
in

s
ta

la
č
n

í 
s
a

d
a



U                                                   BRO KWT UK 051 
1

Technické údaje mohou být měněny bez předešlého upozornění. Schémata a obrázky jsou pouze pomocné a orientační.

K 05

SEKO do Brasil BRAZIL • SEKO China CHINA • SEKO France 
FRANCE • SEKO Deutschland GERMANY • SEKO Italia ITALY 
OOO SEKO RUSSIA • SEKO Asia Pacific SINGAPORE SEKO 
Southern Africa SOUTH AFRICA  • SEKO Iberica SPAIN SEKO UK 
UNITED KINGDOM • SEKO Dosing Systems USA

w w w . s e k o . c o m


